
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

20 серпня 2021 р.                      № 254-р

Про створення організаційного комітету з підготовки й відзначення у 2021
році  Дня  міста  та  78-ї  річниці  визволення  Бердянська  від  нацистських
загарбників

Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст.ст. 8, 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська з метою належної
підготовки та відзначення у 2021 році  Дня міста та 78-ої річниці визволення
Бердянська від нацистських загарбників

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки й відзначення
у 2021 році  Дня міста та 78-ї річниці визволення Бердянська від нацистських
загарбників (далі організаційний комітет), що додається.

2.  Організаційному  комітету  до  31  серпня  2021  року  розробити  та
затвердити в установленому порядку заходи з підготовки й відзначення у 2021
році  Дня  міста  та  78-ї  річниці  визволення  Бердянська  від  нацистських
загарбників.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого
справами виконкому Юрченка О.С. в межах наданих повноважень.

Міський голова          Валерій БАРАНОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження міського голови

20 серпня 2021 р.  № 254-р

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки й відзначення у 2021 році Дня міста

та 78-ї річниці визволення Бердянська від нацистських загарбників

Баранов В.О. - міський голова, голова оргкомітету

Васильчишина В.М. - заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих  органів  ради,  заступник  голови
оргкомітету

Юрченко О.С. - керуючий  справами  виконкому,  заступник  голови
оргкомітету

Члени організаційного комітету:

Свідло О.П. - секретар Бердянської міської ради

Півень І.Г. - перший  заступник  голови  Бердянської  районної
державної адміністрації (за згодою)

Балакіна І.Є. - начальник  відділу  кадрів  та  нагород  виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Безверхий В.П. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)

Братанова Д.Г. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)

Бригинець Ю.Ю. - головний  спеціаліст  з  питань  взаємодії  із  засобами
масової  інформації  та  зв’язків  з  громадськістю
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Бровко В.А. - в.о.  начальника  Бердянського  районного  відділу
поліції  ГУ  Національної  поліції  України  в
Запорізькій області (за згодою)

Буханова К.В. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)

Глушко С.І. - голова Координаційної  ради комітетів мікрорайонів
міста (за згодою)

Сердюк О.О. - заступник  командира  в/ч  А  3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України (за згодою)

2



Ісаєвська С.М. - начальник  відділу  організаційної  роботи  та
внутрішньої  політики  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради

Каліберда В.В. - староста Нововасилівського старостинського округу

Колодяжна О.Я. - староста Азовського старостинського округу

Лазуренко Н.О. - начальник  відділу  освіти  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради

Орлова Ю.В. - начальник  управління  економіки  виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Панченко Г.В. - начальник  адміністративного  відділу  виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Савченко Л.І. - керівник болгарського товариства історії та культури
„Родолюбіє” (за згодою)

Солощенко О.В. - помічник міського голови,  уповноважений з питань
взаємодії  з  силовими  структурами,  військовими
частинами, учасниками АТО та членами їх сімей

Гребенюк О.О. - заступник  командира  3-го  патрульного  батальйону
в/ч 3033 Національної гвардії України (за згодою)

Токмань Н.А. - начальник  управління  праці  та  соціального  захисту
населення виконавчого комітету Бердянської міської
ради Запорізької області

Шульга І.С. - начальник  відділу  соціально-гуманітарного
забезпечення  Бердянського  прикордонного   загону
в/ч  1491  Державної  прикордонної  служби  України
(за згодою)

Шостак М.О. - начальник  відділу  культури  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради

Шумілов В.Г. - начальник  відділу  молоді  та  спорту  виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Начальник відділу організаційної 
роботи та внутрішньої політики                                             Світлана ІСАЄВСЬКА

3


	СКЛАД

